ת"פ 42793-12-17 מדינת ישראל נ' פ'
ת"פ 57014-02-18 מדינת ישראל נ' פ'

לפני כבוד השופטת נעה תבור

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שחר כץ

בעניין:

המאשימה
נגד

א"פ
ע"י ב"כ עו"ד יוסי בוקר

הנאשם

פסק - דין

בפתח הדברים וכמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב]תשמ"ב-1982 אני מודיעה על זיכויו של
הנאשם מחמת הספק.

מבוא
1. הנאשם והמתלוננת הם זוג גרוש ולהם ילד משותף רך בשנים. חודשיים לאחר הולדת הבן המשותף ובחלוף

תקופה קצרה של 11 חודשי נישואין, הודיע הנאשם על פירוק הקשר. הליך הגירושין לא היה מעשה של
הרמוניה וחיבה ובמהלכו הגישו שני הצדדים תלונות במשטרה ודומה כי גם היום לא נרגעו הרוחות.

33. הנאשם אישר שצילם את המתלוננת אך טען שעשה כן על פי דרישת בית הדין הרבני. עורכת הדין של הנאשם
בהליך בבית הדין הרבני (קרובת משפחה של הנאשם) העידה כי אכן הרבנים המליצו על הצגת תמונות. עם

זאת, דרישת בית הדין אינה מהווה היתר לבצע עבירות ועל כן יש לבדוק המעשים לגופם.

34. סעיף 2(1)לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, קובע כי פגיעה בפרטיות היא בין היתר: "בילוש או התחקות
אחרי אדם, העלולים להטרידו, או הטרדה אחרת". אין צורך לשוב ולהזכיר כי הזכות לפרטיות כמו הזכות לכבוד
האדם אליה היא קשורה בקשר הדוק, מבוססת על האוטונומיה של הפרט (ראו בג"צ 6650/04 פלונית נ' בית
הדין הרבני האיזורי בנתניה (14.5.06).

סוף דבר
38. הנאשם והמתלוננת הם הוריו של ילד משותף. לא אוכל לסיים פסק הדין מבלי להביע תקווה כי השניים יתעלו
מעל המחלוקות ביניהם ומעל הכעס כדי לצאת לדרך חדשה של שיתוף פעולה מתוך דאגה המשותפת לשניהם

לעשיית המיטב עבור בנם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ט, 30 אפריל 2019, במעמד הצדדים